Proea

sfiubrica:çjl-'1"3

&&,tj§*{ffi

ESTADo no vrluNnÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 2l de março de 2022, procedeu-se a abertura do Processo
Administrativo no 210300112022, que tem por objeto a Contratação de
pessoa jurídica para aquisição de móveis para atender a demanda das

escolas deste município de Bom Lugar - Maranhão.

Bom Lugar- MA, 2l de março de 2022

,h.'^ õ*-'o ,&qido J* .J-tortlo
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.357 .203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: pmbllicitacao@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

U t

&;S'§'e§§$ exffi &'.§,,§ H,q§§§À$
§* w§tr*i:§ T,'{r& §,§§1 §} {t §§},q § " ffi§ ã§{}§§ §, [ : #,, §§

fl ,q,ffi §§§§S;ffi ::S§ §i*íl§,§, §§ §\,à§.§§K,§*§ § §,&§)§;. §"{§§Á

,q .§Ís*§*ük i** §$.u*i*íp:e"r *.** I§{"?íâr I-"*çxr"

Hstx*$ rt*: h{:er*xhêtt. §"}* r.{§* ** §ri§:i

*g*hurÇôas leptis ent c*rt!ütrttu*;:§.â{§ü ç*rx': il I r r

{}rgfr n iu* d* §4 un iui 1:r*

ws §,ê.q*}:m

^§r{- § \$s*r*i}r- a lir*: &§,â §s*"§l!*§ Â§,&§§&§§ t}§ kãt}Ll${"{. (ir{-. t}"}5.}}T.:{}"1-{};} {: }{{}:: -*3SSS:llt$*S*i) *§:§$)/MÂ" p&rsr *\ürü\*r'* {)msg* d* {-:§§HSIil §}§: #""&§§§N§i§'ffi * #§$tl§§'§'§"

§${§ ír§§:.S§:§X'{.}- üs}ãfuffise F}x.xrl d* **rg*s *w ül.r:xixs*r*. d*\l* lv{t*ntcrprrr, ;r p*-tlir *r:stn ':{ir{it

efu§: - §:is*l íjllr§*rí* *rl§{â sstrr v*g*r n* dxtsl d* suls Burt"t$rmq§r:, r"*ç*S;*r*,rs *s dispr:riç**s *:rl

*."*lt]{ffiincr

& $.§***§j...: i
l*fui ir.1x*-xrt, ilL{ul1,rgç-ç* r*;x $à.1*tr;: e.fui l- u :.

Sxfui*q:lr, dm §lrtMtm Muni*i$tx§ *** ffi*rm §"csgâr"o rr* *lst*dm ds §Xmr*mb*q** §§ *§*,$xx*lrr* c**

§*?â"

h.t{axr{*** §i,lu lr §* i r**"lq§*

§1r*{hix }v{wi*i3:*§

P§{iàr ..r-rt:;*tôi i's ?JS* ffit§§
:ü?rf§H
ffip:.(i

$ilT §.:i:' : :{*§}:|úiSIr'* i 3*j*!..§S)1
! 'l lnil dà 4
,s§(a ra

'fS{'*rt'318Í
iÍa*!*1 üi '.: f**[!\ â9 rr

;i:*§*il: i:l *llí:r§ 'â§ii)

F;s.. O"4

PREFEITURA ]VIUNICIPAL DE BOIV LUGAR

i),ccesso2lojôo -l I e?-?DOM Fis.. Ot4

ESTADO DO MARANH .-€

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Ít/a rlene Silva lr/ira nda
Prefeita Municipal

)ORTARIA NO 02112021 DE 12 DE JANEIRO DE2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do tVunicípio.

RESOLVE:

1' - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do lt/unicípio de Bom Lugar, Estado do
[vlaranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

www. bom lugar. ma.gov.br/diarioofi ciali?id=828

âDOM Páginâ(s) 6 dê 31

EI$I*EInrl.l#+'r'ffi

EXECUM*VO